tuerjetyenliunbert, ftbert^tg btib nun jare. fot* 34* 
1 HItfleebronn tm £). 21.23racfenl;etm, ober Strtenbergtfch*$leebrontt, 

mag auch burcfj „in bcg twrren @r. Grberfartg £t>eil" bcgeic^net ifh SSgl. 

Älunj. 30* n, 117, 121. — 2 @raf Sb er l) at b V, ber Heitere ober „tm 
33arl". — 3 Segräbtii^Ia^, depositio corporum. 

14 88. — 8. Nov. — £)er Öfft^ial bcd gctftltdjcn ©ertc^td ber ^top* 

ftei oon ©t. SSeibenfttft 311 ©peier entfcfwtbct jiotfc^en bem Älofter Si tr 

bad> unb ber ©emetnbe 3tamfpacfj wegen ber Saupfli^t gum Ätvcbtburm 

in tftamfpadj. 

Officialis domni prepositi ecclesie. sancti Widonis Spirensis. Recog- 

noscimus e-t ad vniuersorum, quorum interest, noticiam deducimus et 

deduci volumus publice per presenles, quod comparentibus coram nobis 

nostro in judicio religioso et prouidis viris, fratre Johanne, confessore 

religiosarum dominarum, Magdalene priorisse et conuentus monasterii in 

Kirchbach , ordinis Gisterciensis, Spirensis diocesis, ex vna, et Georio 

Bender de Balfshofen *, iurato ecclesie in Rainspach, dicte diocesis, 

prouidorum sculteti et justiciariorum nomine tocius commuuilatis ville 

Kleybronn parrochianorum siue communitatis ecclesie in Rainspach 

prefate hincinde procuratoribus, de quorum procuracionis mandatis nobis 

legittiine extitit facta fides, partibus ex altera, et supradictus Georius 

procuratorio nomine, quo supra, contra et aduersus memoratum fratrein 

Johannem seu principales suas prescriptas agendo et conquerens in 

jure coram nobis proposuit, quod licet ipsi priorissa et conuentus mona¬ 

sterii in Kirchbach, tanquain pastrices, decimam frugum in marchia et 

districtu in Ranspach percipientes, quatenus tecturain chori eiusdem 

ecclesie nunc ruinosam existentem reformarent atque tegi facerent, prout 

de jure tenerentur per principales suos prefatos plus semel amice et 

caritative requisiti fuerint, ipsi tarnen priorissa et conuentus huiusmodi 

facere distulissent et recusassent, prout eciam differant et recusent, de 

presenti petunt propterea, easdem reas ad huiusmodi tecturain chori 

reformandum et tegenduin per nos nostramque sentenciam diffinitivam 

desuper ferendam vna cum expensarum suarum congrua refusione cogi 

et compelli. Ex aduerso vero memoratus frater Johannes procuratoris 

nomine, quo supra, respondendo allegauit, chorum ecclesie huiusmodi 

nullum omnino pati defectum, sed turrim super chorum edificatam, ad 

quam reparacionem siue tecturain principales sue minime teneantur di-